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（前月比）

人口　5,857人（＋9）

 男     2,943人（＋12）

 女     2,914人（－3）

世帯数　2,019世帯（＋20）
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（4月30日現在　住民基本台帳）

月　日

大富耳鼻咽喉科

やすこ女性クリニック（婦人科）

きぼうの杜診療所

田山小児科医院

ちば小児科医院

富谷市日吉台２丁目３４-１
☎３５８－９１２０

富谷市明石台６丁目１-２０
☎３４２－１２５５

大和町吉田字新要害１０
☎３４４－４６０７

大和町吉岡字館下２２-５
☎３４５－０７３８

富谷市富谷北裏４７
☎３５８－０６０１

当　番　医 住所/電話番号

公立黒川病院の夜間・休日救急診療
☎３４５－３１０１

※受診の際は、必ず事前にご連絡ください。

６月・７月６月・７月上旬の休日当番医上旬の休日当番医６月・７月上旬の休日当番医
【診療時間　午前９時～午後５時】【診療時間　午前９時～午後５時】【診療時間　午前９時～午後５時】

６/　４（日）

６/１１（日）

６/１８（日）

６/２５（日）

７/　２（日）

【役　場】

総　務　課（代表電話）

企画財政課　　　

会　計　室　　　　

住民生活課　　　　

税　務　課　　　　

産業振興課　　　　

都市建設課（建設管理係）
　　　　　（都市計画係）

　　　　　（上下水道係）

健康福祉課　　　　

教育学習課（教育総務係）　

公　民　館（生涯学習係）

給食センター

議会事務局　　　　

【学　校】

小　学　校　　　　

中　学　校

☎３４５－５１１１

☎３４１－８５１０

☎３４１－８５１１

☎３４１－８５１２

☎３４１－８５１３

☎３４１－８５１４

☎３４１－８５１５

☎３４１－８５１６

☎３４５－０２５３

☎３４１－８５１７

☎３４５－２１９７

☎３４５－５０８２

☎３４５－６０３０

　

☎３４５－２４２４

☎３４５－２０７２

役場等電話番号役場等電話番号役場等電話番号☎ ☎

　夜間のお子さんの急な発熱やけがの時、看護師が電話相
談をお受けします。

相談時間　午後７時～翌朝８時

●プッシュ回線の固定電話、携帯電話から　☎♯８０００
●プッシュ回線以外の固定電話、ＰＨＳから☎２１２－９３９０

時　　間　午後５時１５分～午後７時
業務内容
[住民生活課]広域交付以外の業務
[税　務　課]業務全般
[都市建設課]
　上下水道料金及び住宅使用料納付、
　水道栓開閉に関する業務
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放射線・放射能測定情報放射線・放射能測定情報

　村の無線放送の内容を電話で確認できる、電話
応答サービスを行っていますので活用ください。

☎３４５－１１５１
・過去２４時間分を、自動再生で聞くことができます。
・電話通話料は利用者負担となります。

放射線・放射能測定情報

防災行政無線電話応答サービス

大衡村の各種発生状況大衡村の各種発生状況大衡村の各種発生状況
犯罪発生状況（大和警察署調べ）

４月３０日現在

種　類 ４月件数 平成29年累計 前年累計対比

0

0

0

0

3

3

0

0

0

0

7

7

0

－3

－2

0

－1

－6

侵 入 盗

車 上 狙

乗 物 盗

詐 欺

そ の 他

合　  計

火災発生状況（黒川消防署調べ）

種　類 ４月件数 平成29年累計 前年累計対比

0

0

0

0

0
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0

0

0
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0
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建 物

林 野

車 両

そ の 他

合 計

救急出動状況（黒川消防署調べ）

種　類 ４月件数 平成29年累計 前年累計対比

18

1

0

1
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交通事故

一般負傷

そ の 他

合 計

交通事故発生状況（大和警察署調べ）

種　類 ４月件数 平成29年累計 前年累計対比
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0
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0
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人身事故

死 者

負 傷 者

物損事故

合 計

◆開設場所　　　役場２階総務課
◆問い合わせ先　総務課　☎３４５－５１１１

犯罪被害者等支援のための総合相談窓口

※汚染牧草とは、東日本大震災後に刈り取りし、放射能が 100Ｂｑ／ｋｇを超えるもので、村の管理のもとで集積し一時
　保管しています。
※食品等放射能測定をご希望の方は、総務課まで問い合わせください。

◆問い合わせ先　総務課　☎３４５－５１１１

村における４月分の放射線・放射能測定結果をお知らせします。

高さ 1.0ｍ
高さ 0.5ｍ
高さ 1.0ｍ

産　　地

最高値
0.05
0.05
0.04

最低値
0.04
0.04
0.04

測　定　場　所
測定結果（単位：μＳｖ／ｈ）

測定結果（単位：μＳｖ／ｈ）

役場前駐車場

汚染牧草保管場所

測定日 品　名

空間放射線線量率

食品等放射能測定 測定依頼はありませんでした。

　災害発生により被災地への通話が増加し、つながりにくい
状況になった場合に安否確認等に利用できる声の伝言板で
す。利用方法は、「１７１」に電話しアナウンスにあわせて
録音や再生をする簡単な操作です。
　災害時に備えて利用方法を体験できますので、ご家族でぜ
ひご利用ください。
　体験利用提供日　毎月１日・１５日　
　　　　　　　　　２４時間利用できます。

災害用伝言ダイヤル　☎171


